
旅⾏会社様、団体旅⾏のお客様へお料理代⾦の⽀払いについて 
 
 
平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 
当店では、ツアー団体様のスムーズなご案内と、当⽇の混雑緩和のため、 
予約が確定しましたらご予約⼈数分の料理代を事前にご⼊⾦いただく⽅式を採⽤
しております。 
 
※振込先は予約が確定いたしましたらご連絡させていただきます。 
※ご⼊⾦の確認をもって正式なご予約成⽴となります。 
※ご⼊⾦後ご連絡をお願いいたします。 
※振込⼿数料はお客様負担となります。 
※予約がキャンセルになり当店よりお客様に返⾦する場合の⼿数料は 
 お客様負担となります。 
※⼈数変更の返⾦は当⽇現⾦にての返⾦となります。 
※キャンセル料については当店のキャンセル規定に基づきます。 
 キャンセル規定をご覧ください。 
 
※⼈数変更やキャンセルにつきましては、事前にご連絡いただけますよう 

お願い申し上げます。 
 
 
ご不明点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

http://www.iyosuigun.co.jp/parts/cancelpolicy.pdf

